auxiliares de diagnóstico e terapêutico Ultrassonografia, 
Tomografia, Ressonância Magnética, para atendimento dos 
pacientes provenientes das Unidades de Saúde, Hospital Municipal 
de Bertioga e UPA - Unidade de Pronto Atendimento do Município 
de Bertioga. Data: 08/06/2018 - Valor Global: R$ 144.180,00 
(cento e quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais) ­
Prazo: 06 (seis) meses. 

•

Estado de São Paulo 

A Multlmagem de Bertioga, só atende em horário comercial de 
segundas às sextas-feiras. Diferente da matriz em Santos, que 
atende também no horário noturno e aos sábados. 

Assim, os usuários, sem opção, recorrem ao Sistema Cross,